

**FACTURA FISCALA**
**Nr. factura:** AELBU018057845

**Data factura:** 16.07.2020

**Data scadenta:** 15.08.2020

**Modalitate plata:**
**Cota TVA:** 19

**Nr.comanda:** 458102;458108

**Nr. aviz de expeditie/ livrare:** AELBU028040841;AELBU028040842

**A**
**Punct de lucru:** BUCURESTI - Str. Preciziei nr. 34, corp I, Parc Industria

Telefon: +40-213-522112 Fax: +40-371-600797 Email: bucuresti@arc-electronic.ro

Corespondentul dvs: ADRIAN HOLBAN

**Cumparator: INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL**

Sediul: Str. -Calea VITAN 242, Nr. 242, Oras Bucuresti, Jud. Municipiul Bucuresti

Nr.ord.Reg.Com.: J40 /15452 /2017 Cod Fiscal: RO38189005

Cont/ Banca:

Adresa de livrare: Str. -Calea VITAN 242, Nr. 242, Oras Bucuresti, Jud. Municipiul Bucuresti

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar - RON -	Valoarea - RON -	Valoarea TVA - RON -
1	6429000599484 - RCH05VV-F3X1.5M-100 - PROMO-Cablu cupru flexibil H05VV-F 3G1.5 mmp (MYYM) colac 100 m	M	300.00	1.50	450.00	85.50
2	6429000599491 - RCH05VV-F3X2.5M-100 - PROMO-Cablu cupru flexibil H05VV-F 3G2.5 mmp (MYYM) colac 100 m	M	200.00	2.46	492.00	93.48
3	6429001125859 - DX16232R - TUB FLEXIBIL FK 15/32 ALB-CLASA MEDIE	M	125.00	1.75	219.23	41.65
4	8018678005083 - DX16232 - PO - TUB FLEXIBIL FK 15/32 ALB-CLASA MEDIE	M	75.00	1.70	127.13	24.15

Factura circula fara semnatura si stampila conform Codului fiscal art.319 alin.29.  Emitent Silvia NEAGU	Date privind expeditia: Nume delegat: C.I. Seria/ Nr.: eliberat de Livrare prin: auto nr.: Expeditia s-a realizat in prezenta noastra in data de: 16-Jul-20 ora 9:39:00 Semnaturile:	Total pagina:	
		Total cumulul:	1.288.36      244.78
		Semnatura de primire	Total de plata (RON):  1,533.14